IUSDICENTES foris teneantur solvere oblationem Ven.do Hospitali et accipere patentes in Cancellaria Civitatis. 1692 Dec 22.

IUSDICENTES foris accipiant patentes in Cancellaria. 1693 Dec 29.

IUSDICENTES foris habeant fidem respondisse Litteris Collegii Salutis. 1703 Sep 1.

IUSDICENTES foris ut eligantur ornati propriis qualitatibus electio trium deputatorum. 1731 Aug 21.

IUSDICENTES foris ut magis idonei eligantur electio deputatorum. 1742 Sep 4.

IUSDICENTES foris sindicentur ut in parte hodiernae diei. 1783 Mar 13.

IUSDICENTES foris studeant Legibus et deleantur concurrentes a Scrutinio iuxta partem hodiernae diei. 1783 Mai 1.

IUSDICENTES foris concurrentes a quibus obtinere debeant fidem Studii Legum. 1790 Dec 21.

IUSDICENTES foris doceant de Legibus aetate annorum 25 completorum aliter etc. 1794 Dec 19.

IUSDICENTIUM corruptela ut corrigatur electi tres probi Cives. 1541 Jan 25.

IUSDICENTIUM foris et Commilitonum Communis et Stratarum ut recte fiant electiores commissio defensoribus. 1756 Dec 22.

IUSDICENTIUM foris circa incumbentias electio dep.rum qui referant. 1774 Dec 19.

IUSDICENTIUM foris incumbentiae propositae et approbatae. 1775 Jan 23.

- LACUS Isei Classis eligatur Capitaneus Nicolinus Calepius cum salario
2 duc. auri. 1453 Oct 21.
- LACUS Isei pro novitatibus mittatur unus Brixiam qui procuret
amicabiliter ut tollantur. 1576 Dec 19.
- LACUS Isei navigatio ut sit libera eligantur oratores. 1577 Feb 22.
- LACUS Spinoni pro extractione aquae. 1584 Mai 19.
- LACUS Spinoni cum aqua ut irrigetur plures terrae sine praeiudicio
alicuius deputati ad videndum et referendum. 1586 Dec 31.
- LACUS Spinoni aqua ut extrahatur et conducatur commissio deputatis ad
videndum. 1591 Feb 9.
- LACUS Isei pro navigatione impedita. 1596 Sep 6.
- LACUS Isei pro navigatione libertas Antianis circa expensas. 1597 Aug
27.
- LACI Sarnici pro conservanda libertate navigandi absque commissio.
1663 Jan 31.
- LAMBRI fons a Vicinia exerceatur et manuteneatur. 1736 Aug 31.
- LANAE exterae ut Berg.m conducantur commissio oratoribus. 1523 Jun 21.
- LANAE ut conducantur Berg.m deputati electi. 1523 Jun 21.
- LANAE ut Bergomum conducantur licet Venet. non sint conductae, oblatio
solvendi datium. 1534 Dec 13.
- LANAE ut Bergomum conducantur oblatio Ser.mo Dominio. 1537 Jul 24.
- LANAE ut conducantur libertas datur Nuncio faciendi obl.em Ser.mo
Dominio. 1538 Jul 10.
- LANAE ut Bergomum conducantur oblatio Ser.mo Dominio, non capta. 1540
Dec 6.
- LANAE exterae ut conducantur oblatio librarum duarum pro quaque palla
ultra etc. 1543 Jun 4.
- LANAE ut conducantur accordiurn tractandi cum clarissimis sapientibus
super Mercatura libertas datur Nuncio. 1543 Dec 21.
- LANAE exterae ut Bergomum directive conducantur iuxta obl.m Cap.ei
eligantur quinque primatis. 1545 Jan 23.
- LANAE ut extimantur a Datio tronorum quatuor pro balla duo oratores.
1564 Dec 21.
- LANAE ut extimantur a Datis impositis suppl.r revocatio mand.i
Sindicorum T. F. 1568 Apr 6.
- LANAE tinctae ne extrahantur, et Mediolanum conducantur provisio. 1602
Mar 16.
- LANARUM pannorum et olei causa Fran.cus Bellafinus Cancell.s electus
orator. 1517 Dec 11.
- LANARUM causam ut prosequantur usque ad exitum oratores rogentur. 1543
Jun 22.

LANARUM concessionem petant oratores cum oblatione Marcellorum novem singula balla aliter desistant. 1543 Aug 6.

LAPIDES antiquae colligantur et reparentur in loco conspicuo. 1743 Apr 4.

LAPIDES inutiles Molendinorum an concedi debeant T.F. de Galgario commissio. 1760 Sep 5.

LAPIDUM pro excavatione in vena illorum de Goziis. 1668 Dec 31.

LAPIDUM antiquarum circa collocationem. 1752 Mar 11.

LATINO sermone ut possint scribi actus commissio Defensoribus. 1632 Dec 23.

LAUDEMUM solvatur Capitulo S. Alexandri pro bonis Donaselli.

LAUDES Ex.mo Praetori et Propraefecto Aloisio Contareno 2ndo ut in parte. 1781 Feb 27.

LAUDES Ex.mi Praetoris Hier.mi Justiniani ad eius curiales et officiales. 1784 Mai 9.

LAUDES Ex.mo D. Andreae Amullio Praetori recedenti. 1787 Feb 17.

LAUDES Ex.mi D. Barth.ei Mora l.mi Praefecti et propaetoris recedentis. 1787 Oct 1.

LAUDES et officium Ex.mo D. Leonardo Valmorana praefecto proxime recessuro. 1789 Jan 29.

LAUDES Exmo D. Jo. Widmann Praetori et propaefecto proxime recessuro. 1789 Aug 18.

LAUDES Ex.mo D. Aloysio Bernardo Praetori recedenti. 1792 Oct 13.

LAZARETTUS fabricetur. 1581 Mar 16.

LAZARETTI hospitium ob pestem ut fabricetur in Monasterio Moniarium Vallis Marinae. 1488 Feb 27 e 24.

LAZZARETTI locus ut fabricetur Deputati. 1503 Sep 7.

LAZARETTI emptio comprobatur et ad solutionem destinantur intratae Seriolae novae et de Oxio. 1503 Dec 30.

LAZARETTI in loco pro melioramentis factis per Baldisarem del Follo. 1504 Feb 5.

LAZARETTI pro constructione et solutione. 1504 Mai 3.

LAZARETTI instrumentum rogatum per Thadeum de Endena. 1504 Mai 31.

LAZARETTI deputatis dentur pecuniae pro solutione lapidum datorum pro fabrica turris Cois. 1553 Mai 20.

LAZARETTI fabrica ut perficiatur dentur librae 200. 1554 Mai 25.

LAZARETTI intratarum et redditum pecuniae consignentur Thesaurario. 1564 Dec 30.

LAZARETTI in fabricatione deputati. 1580 Mar 12.

LAZARETTI pro reparatione dentur librae ducentum. 1580 Jun 11.

LAZARETTI bona iterum reincantentur. 1589 Dec 10.

LAZARETTI pro petia terrae occasione decimae praetensae a Canonico. 1601 Mai 19.

LAZARETTI pro damnis illatis per Militias fiat restaurum Conductori.
1630 Mar 16.

LAZARETTI infirmis ut fiant prov.nes comm.io Provis.bus salutis
relevandi pecunias. 1630 Apr 4.

LAZARETTI pro conservatione recordationes. 1632 Feb 12.

LAZARETTI pro restauratione commissio deputatis. 1634 Jan 13.

LAZARETTI in campis sepulcrum concedatur fabricandi pro mortuis
pestis. 1685 Dec 12.

LAZARETTI in Campo Ecclesia erigatur. 1710 Aug 18.

LAZARETTI pro custodia Casotti ut fabricentur Script. Territorii et
commissio. 1715 Jul 9.

LAZARETTI Oratorio ... sine deputatis ut renovetur deputatio pars et
electio ministri et deputatorum. 1788 Feb 23.

LECTOR in Curia processuum criminalium eligatur. 1593 Apr 13.

LECTOR in Curia eligatur et proponatur per Notarios Malef.um et
approbetur per Consilium qui teneat Curiale super quo faciat nottam
actionum in Curiis factarum pro expeditione processuum et notare
praesentes et absentes. 1611 Dec 28.

LECTOR in Curia Assolettus electus per Praetorem confirmatur. 1612 Dec
28.

LECTOR in Curia eligatur cum capitulis. 1624 Aug 14.

LECTOR in Curia confirmatur Pessina. 1631 Aug 4.

LECTOR in Curia teneatur deferre Rationatori condemn.nes pecuniariae.
1641 Dec 28.

LECTOR Institutae iterum conducatur. 1642 Feb 6.

LECTOR Institutae iterum conducatur Cararia. 1643 Dec 20.

LECTOR Institutae iterum conducatur Cararia cum conditionibus. 1645
Apr 8.

LECTOR Institutae an debeat eligi exponantur prius cedulae ut vid.r
Discipuli quot etc. 1648 Mar 16.

LECTOR Institutae eligatur Ludovicus Cursinus D.r iuxta ordines. 1648
Apr 6.

LECTOR in Curia in fine cuiuslibet mensis deferat in Cancellaria totam
expeditionem processuum. 1652 Mai 31.

LECTOR in Curia privatur eo quod substituit alium sine licentia. 1653
Apr 16.

LECTOR in Curia confirmetur pro alio regimine stante morte Praetoris
p.mi reg.is. 1673 Apr 28.

LECTOR Inst. sit electus pro anno tantum cum contumacia unius anni.
1677 Jan 16.

LECTOR Inst. attenta supplicatione plurimorum Civium eligatur. 1677
Jan 28.

LECTOR in Curia Arciboldus prorogatus per duo regimina. 1684 Jan 14.

LECTOR in Curia Arciboldus confirmatus per dua futura regimina. 1686
Jan 18.

LECTOR in Curia nil habeat pro lectura processuum quarti loci. 1703
Sep 10.

LECTOR in Curia admittatur ad concursum nominatus. 1709 Apr 3.

LECTOR in Curia D. Joseph Medolacus admittatur ad concursum Notarius
Victualium non obstante. 1715 Jan 19.

LECTOR in Curia D. Bassus possit exercere Rationaturam Pietatis. 1718
Jan 28.

LECTOR Inst. eligatur cum Salario statuario et capitulis. 1720 Dec
22.

LECTOR Curiae D. Lipinus electus possit balottare ad officia donec
etc. 1721 Mai 5.

LECTOR Curiae D. Lipinus progrediat usque ad finem regiminis. 1723 Mai
7.

LECTOR in Curia Alexander Casalus electus. 1730 Aug 19.

LECTOR in Curia D. Enricus Bozonus electus. 1732 Mar 8.

LECTOR in Curia D. Georgius Marentius electus. 1733 Sep 4.

LECTOR in Curia D. Barth.us Bravus electus. 1738 Sep 11.